

Månedsbrev juni

Evaluering av mai



Hei alle sammen!

Da står juni måned for tur og vi ser litt tilbake på måneden som har gått.

I mai har vi fortsatt med temaet «Lille larven aldrimett» som barna er blitt godt kjent med. Ellers har vi forberedt oss til 17 mai- feiringen med mye sang og musikk. Barna var veldig ivrige, og de lærte seg raskt Jåttåropet. Vi har øvd oss på å gå i tog på uteområdet vårt med fanen vår og barna marsjerte engasjert etter og sang med. Slike gode felles opplevelser styrker virkelig vi-følelsen på avdelingen og i barnehagen. Det ble en flott feiring med nydelig vær, god stemning, pølser, is og kjekke aktiviteter i barnehagen. Tusen takk til dere foreldre som tok dere tid til å se på toget. Barna snakket mye om det etterpå. Ellers ønsker vi også å takke for foreldresamtalene i måneden som gikk.

Vi har også hatt formingsaktiviteter i forbindelse med 17-mai feiringen der barna har laget kunst med klinkekuler og maling i rødt, hvitt og blått. I rammeplanen har vi fagområdet «Kunst, kultur og kreativitet» der barnehagen skal legge til rette for og utvikle barnas kreative prosesser og uttrykk.

Etter 17 mai har vi forberedt oss til sommerfesten på torsdag der vi vil opptre med en sang med litt bevegelser til. Barna gleder seg, og vi ser fram til en kjekk dag med besøk av dere foreldre. Hjertelig velkommen skal dere være!

Barna som skal begynne på stor avdeling til høsten har nå vært på besøk der de skal begynne og har rukket å bli husvarme der allerede.




Disse besøkene vil vi fortsette med fram mot sommeren. De gode rammefaktorene skal være med å trygge hvert enkelt barn, slik at overgangen til stor avdeling føles tryggere ved oppstart.



På turdagene våre har vi vært mye i skogen der barna storkoser seg, og vi støtter opp om barnas nysgjerrighet og utforskingstrang. Vi plukker og lukter på blomster, hører på fuglesang, løfter på steiner og finner mange spennende insekter og småkryp.

Den 29.mai var vi på tur til Gausel Fritidsgård sammen med Berget som var en veldig vellykket tur. Vi hilste på grisene, hønene, noen ender og en liten kalv som barna ble veldig opptatte av.

Ellers har vi stadig fokus på inkluderingsmodellen og sosial kompetanse der vi hjelper barna å sette ord på følelser og veileder dem i ulike lekesituasjoner. For å etter hvert kunne mestre det å regulere og håndtere egne følelser, er forutsetningen at barna først får hjelp til å regulere følelsene sine sammen med en voksen (samregulering). Gjennom å merke at følelser blir tatt imot og tålt av den voksne, får barnet en følelse av seg selv på innsiden. Følelsene blir satt på repertoaret så å si, og det blir trygt å våge seg frampå sammen med andre.

<p>Mål og innhold juni</p> 	<p>Tema: Småkryp I juni starter vi med tema småkryp. Det å kunne grave i jorden etter meitemark, løfte på steiner for å finne skrukketroll, edderkopper og lignende er alltid like magisk. Vi hører fuglesang, kvitring rundt oss, og det gledes over mange oppdagelser underveis i månedene som kommer.</p> <p>Mål: Se etter småkryp og ulike insekter i naturen. Gi barna erfaringer og kjennskap med småkrypene, insektene og hvordan vi verner dem.</p> <p>Sosialt mål: Gi barna gode felles opplevelser</p> <p>Sanger: «Mariehøna», «Lille Petter edderkopp», «blomster små», «hysj kan du høre», «meitemark og skrukketroll».</p> <p>Regle: «Sommerfugl hvor flyr du hen?»</p> <p>Nøkkelord: Mariehøne, edderkopp, flue, larve, sommerfugl, snegle, meitemark, skrukketroll og løvetann.</p> <p>Tema: Forberedelse til sommerfest/ Jåttålski</p> <p>Mål: At barna skal oppleve glede og mestring ved å vise frem noe de har øvd på, i tillegg til å glede andre. Barna skal få glede seg, samles, ha det kjekt, oppleve mestring, fryd og spenning.</p>
<p>Bursdager</p> 	<p>Alma blir 3 år den 26.juni og Agnes blir 3 år 23.juli</p> <p>Gratulerer så mye med dagen begge to 😊</p>
<p>Annen informasjon</p>  <p>Nuten mobil: 90547392</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Sommerfest torsdag 6.juni kl.15-17. • Sommeravslutning for de eldste den 13.juni. • Sommerbarnehagen er fra uke 26-33. Mer info om dette kommer i sommerbrevet. <p>Personalet på Nuten fra høsten av blir per. 1 juni Brit- pedagogisk leder 50% Marie Kristin- konstituert pedagogisk leder 50% Michele- barnepleier Pia- assistent</p> <p>Personalet sin ferie: Monica: 26, 27, 28 og 29 Marie Kristin: 29, 30, 31 og 32 Shyamala: 27, 28, 29, 30 Michele: 26, 27, 28, 29</p> <p>Vi ønsker å takke for året som er gått og ønsker dere alle en riktig fin sommerferie!</p> <p>Ta kontakt hvis det er noe dere lurer på! Hilsen Monica, Shyamala, Michelè og Marie Kristin monica.fjeldheim@stavanger.kommune.no marie.kristin.adnanes.skogland@stavanger.kommune.no</p>

